Citatis Iudicis his requisitus datus in Curia Regia Brans  
Sabbato post Dominicam Remanescere Quadragesimali  
pro<sup>ra</sup> Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quin  
quagesimo Curia Curatoris Copiam sigillata Minibus  
Regni Sibi Nobilibus Simonis Zopentis Curia Curia  
sigillata ab una in sepe ante Terminum primum Septima  
in bonis Curia propriis posuit et publicavit Memoratus  
Actus Curia supra Remanata partem ad officium primum  
per Minister Regni Generalem Nobili Alberti Phoco  
iudice clamare et non comparere pro toto in lucro  
per ex Regestri ordine admissionem officii primum  
inter condemnavit.

## Wilczopoliska Lucrum

Super Curione litera<sup>rum</sup> Castris Bransced Caput tenoris talis  
Franciscus Joannes in loco Remonoliska Bransced Caput  
Sibi Nobili Simonis Bagiensis de Langenstreu hnti  
ex omnibus bonis suis mandavit et loca esse Castris no  
in Terminis quibellam ac Caspari officij Caput Castris  
Bransced in Curia Regia Bransced feria secundula a posi  
tione iudicis Curionis quando eiusmodi termini prius  
et proximius celebrantur per se et per omnes Compas  
Ad instantiam et<sup>iam</sup> Helisabetha Wilczopoliska relictis  
et<sup>iam</sup> Alberti Caprica in Capricore tenentis et quovismodo  
possessioni quod se citat iuxta et ad inscriptionem tuam Terre  
Bransced quamediante eidem Actrici inscriptis una cu  
succoribus suis se submisisti Summa Curia Curia  
grossoni polo<sup>rum</sup> Super tempus iam diu pro<sup>ra</sup> tenentis sub simili  
vadio una cum summa essentiali solvere et restituere et non  
persolveris perquid. Vadio similibus summa succubuit  
Curia inq<sup>ue</sup> ad videndum et audiendum super re et bonis  
suis omnibus summa pro<sup>ra</sup> tenentis una cum simili vadio  
per officium pro<sup>ra</sup> tenentis abas contumacia tua non  
Abstante

stante ad iudicium ad promissa iudiciali vi ad promissa  
 missa responderat et terminum proterito attentaturus Data  
 in Curia Regia Branseent feria secunda post festum Sancti  
 Apostoli proxima Anno Domini Milleesimo sex  
 centesimo Quingagesimo Curio Curatoris Cognam Sigta  
 Minulit Regni Gntib Prorogatus Joannes Szehae ab una  
 integra ante terminum proterem septimana in bonis bagrenie  
 curat propriis profuisse et publicas recognovit. Memora  
 ribus hitor Curiam supra nominatam partem ad iudicium pro  
 sens per Imperialem Regni Generalem Rebelem Albertum  
 Stodo iudice clamatur et non comparentem in loco suo  
 pro toto ex Regespi ordine et admisione officii proterit  
 dicialiter condemnavit

### Mystkowski

### LUCRUM

Super Curionem literalem Castrol Capitan Bransee tenentis  
 Franciscus Joannes albon in hstocor et Zalesie et heredis  
 Capitan Branseent Vobis Rebeibus Joannem Simonis Myst  
 kowski Sigorsk nec non Capitan consortis relictis olim eiusdem  
 Simonis Mystkowski de mystki hereditibus et quouis modi  
 portionibus ex omnibus in genere bonis ac personis vris vris  
 re Regio et ma Capiti authe mandamus vt in Terminis quib  
 rellatum ac Causarum officii Capitan Castrol feria secunda  
 prius et proximis post datam proteris Curionis in Curia  
 Regia Branseent pter et peremptorie comparat Ad Inpan  
 tiam Rebeibus Cathennid Consortis relictis olim Simonis Myst  
 kowski Josephi filii olim eiusdem Simonis huic de rebe  
 hereditibus Qui vos peremptorie citat ideo quia vos non me  
 mendo Penas in statuto et Consuetudinibus Regni ratione  
 inpa sonprium sanetas ausosij ab eisdem profanis actorib  
 Braszi alias Stodu iecmiennego Zitnego Ossianego de bra  
 zatorio saccos decem mensuras Wysocent in via libera bonis  
 Mystki in vim cuiusdam iniusti et iniqui Thelonesi recipere  
 et cargere prout de facto accepisti et ex egisti per quod in  
 ped nob conomine in statuto et Consuetudinibus Regni et  
 debet mille marcarum Polon succubus et in cunctis  
 ad quas super vobis et bonis respici omnibus vna cum restituere